
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 100  ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

( ХЛ № 100 ) 

 

 

Н А К А З 

 

01.12.2023     м. Харків    № 79 

 

 

Про проведення 

Тижня доброчесності 

 

 На виконання листа Харківської обласної державної (військової) 

адміністрації Департаменту науки і освіти від 27.11.2023 № 01-33/5525, листа 

Управління просвітницької роботи та навчальних програм Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 24.11.2023 № 124-03/28271/1-23, з 

метою створення доброчесного шкільного середовища, формування етичних 

норм академічної спільноти, виховання інформаційної грамотності, підвищення 

мотивації навчання учнів та для здійснення широкої просвітницької діяльності  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень доброчесності для учнів 5-11 класів ліцею. 

 з 01.12.2023 по 08.12.2023  

2. Затвердити план заходів проведення Тижня доброчесності. 

3. Лагоржевській А.П. заступнику директора з навчально-виховної роботи: 

3.1. Ознайомити з Методичними рекомендаціями щодо організації та 

проведення Тижня доброчесності у закладах середньої освіти «Виховуємо 

академічну доброчесність в школі» класних керівників 5-11 класів 

01.12.23 

3.2. Здійснити контроль за виконанням заходів. 

За планом 

4. Класним керівникам 5-11-х класів: 

4.1. Забезпечити виконання плану заходів. 

за планом 

4.2.  Надати фото звіт проведення Тижня доброчесності Лисицькій Л.А для 

висвітлення на сайті та у соціальних мережах ліцею. 

Після проведення заходу 

 

5. Лисицькій Л.А., секретарю-друкарці: 



2 

 

5.1. Висвітлити на сайті та у соціальних мережах ліцею фото звіт про 

проведення Тижня доброчесності. 

11.12.2023 

5.2. Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

 До 05.12.2023 

 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Слинька Д.О.. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Додаток 1 

План заходів 

проведення Тижня доброчесності 

№ 

з/п 

Назва заходів Дата 

проведення 

Відповідальний  

1.  Провести урок-знайомство учнівства 

з поняттям «доброчесність» «Урок 

доброчесності»  

4.12. Класні керівники 5-

6-х класів 

2.  Провести інформаційну бесіду 

«Корупція та корупційні явища у 

повсякденному житті.» 

5.12. Класні керівники 7-

8-х класів 

3.  Провести урок «Доброчесність 

онлайн» 

6.12. Класні керівники 8-

10-х класів 

4.  Провести урок-дебати «Конфлікт 

інтересів та справедливість» 

7.12. Класні керівники 9-

11-х класів 

5.  Провести урок-лекцію «Академічна 

доброчесність – запорука твоїх знань» 

8.12. Класні керівники 5-

11-х класів 

6.  Розглянути питання щодо запобігання 

порушень академічної доброчесності 

на батьківських зборах. 

За графіком 

батьківських 

зборів 

Класні керівники 5-

11-х класів 

7.  Провести анкетування  4.12.-8.12. Лагоржевська А.П. 

Класні керівники 5-

11 класів 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


